THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

CSVSQ HOÀNG TRUNG LIÊM
K13 /TVBQGVN

Tạ thế ngày 13 tháng 02 năm 2016
(Nhằm ngày 06 tháng Giêng năm Bính Thân)

Tại Orange County, California, Hoa Kỳ
Hưởng thọ 83 tuổi.

Toàn thể Khóa 14/TVBQGVN xin kính cẩn
nghiêng mình trước anh linh người lính già hết đạn,

và chia buồn cùng gia đình hai anh Hoàng Thụy Long
và Vũ Văn Bình thuộc khóa 14/TVBQGVN

TM. Khóa 14/TVBQGVN_ Nguyễn Cao Đàm

TÒA SOẠN ĐA HIỆU